
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 19.07.2021 г. № 102 

    п. Золотухино 

 

 

 

 

 
 
В целях улучшения организации безопасности дорожного движения на 

улично–дорожной сети поселка Золотухино и руководствуясь 

Федеральными законами от 10.12.1995г. №196-ФЗ "О безопасности 

дорожного движения", от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Администрация поселка Золотухино, Постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного 

движения на улично–дорожной сети поселка Золотухино, согласно 

приложения. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

поселка Золотухино от 09.06.2015г. №115 «Об утверждении Проекта 

организации дорожного движения и разметки на автомобильных дорогах 

поселка Золотухино». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации поселка Золотухино Сазонова А.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава поселка Золотухино  А.А.Авдеев 
           

                                               

 

 

 

 

 

                                                      

О Проекте организации дорожного 

движения на улично–дорожной сети 

поселка Золотухино 


